CURDORA

S}Sfi-‘x,

Universidad
Nacional
de Coérdoba

Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Disefio

cordoba. 011 DIC 2015

VISTO:
Lo glispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios;

EL DECANDO DE.LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISENO

RESUELVE

Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 101
Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso
Carrera: 011 Arquitectura
Titulo: 118 Arquitecta
CORTI DIGILIO, ANABELLA SILVANA DNI: 34278232 argentina 08/03/1989 2007 25/06/2007 30/10/2015
DE ROSSI, MARIA AGUSTINA DNI: 35525506 argentina 27/07/1990 2009 05/12/2008 28/08/2015
DOMINGUEZ, NATALIA ANDREA DNI: 34246075 argentina 25/02/1989 2007 27/06/2007 30/10/2015
DRUBICH, PAMELA DNI: 34935427  argentina 09/04/1990 2009 15/12/2008 02/11/2015
D'ANDREA, LUCILA DNI: 34966117  argentina 16/07/1990 2008 08/07/2008 02/09/2015
FABIAN, ROMINA GISELLE DNI: 33667805 argentina 01/03/1988 2006 02/06/2006 30/10/2015
GARCIA PEREDA, DANIELA ALEJANDRA  DNI: 34082355 argentina 09/09/1988 2006 23/05/2006 30/10/2015
GIGENA CESAR, MARIA PIA DNI: 33223160 argentina 31/08/1987 2006 14/06/2006 28/08/2015
GUZMAN, YESICA MELANIE DNI: 34130053 argentina 05/12/1988 2007 30/07/2007 01/10/2015
HERRERA, SILVANA PAOLA DNI: 28840982 argentina 07/02/1982 2002 15/04/2002 27/08/2015
KANTOR, RONIT DNI: 34988328 argentina 04/01/1990 2009 03/12/2008 02/10/2015
s #KARL, DEBORAH DNI: 34818487 ~argentina  16/07/1990 2009 09/12/2008 28/08/2015
Y VARINA, SONIA ESTEFANIA DNI: 32693770 argentina  04/03/1988 2008 27/06/2008 16/11/2015
LUCCHESI, ORIANA DNI: 34237104  argentina 13/12/1988 2008 27/06/2008 02/09/2015

-naturalizada-
1'O§'LLARD, FLORENCIA NAIARA DNI: 33634506 argentina 13/05/1988 2007 26/07/2007 02/11/2015



Apellido y nombres

Carrera: 011 Arquitectura
Titulo: 118 Arquitecta

PIVATTO, CINTIA PAOLA

PUIG, MARIA ALEJANDRA
SANCHEZ HUBER, MARIA CANDELA
SIMON, MELANIA PAOLA
TALEISNIK, CIRMILA IRENE
TORRES, LORENA IVANA

Titulo: 118  Arquitecto

ASIS, RODRIGO
DELPRATO, NICOLAS MIGUEL

FERNANDEZ, FACUNDO LEONARDO
MARTIN

GUZMAN, DANIEL ALBERTO
LOPEZ, EZEQUIEL =
MANZUR, YAMIL RICARDO
OLIVERO, LUCAS FABIAN
PAUTASSO, JUAN BLAS
PORPORATO, MARCO
ROCCHETTI, JORGE MATIAS
SOLDANO, RAMIRO
SOMBRA, PABLO IGNACIO
SOTO CARDOZO, RODRIGO LEANDRO
TISSERA, MARIANO JESUS
Cantidad: 35
Carrera: 012 Disefio Industrial

Nota: 101

D

DN
DN

DNI:
DNI:
DNI:

DN

DN
DN
DN

DN
DN
DN

DNI:

DN
DN

DNI:
DNI:
DNI:
DNI:
DNI:

Titulo: 135 Disenador Industrial

BASAVILBASO, MARIANO RAUL
LUNA UDOVICICH, ADRIAN EMILIANO
MUGAS, RAMIRO

PODIO, LISANDRO

PONCE, ANDRES GONZALO

REDONI, TOMAS

SASIA, ANDRES IGNACIO
TAGLIALAVORE SUCHY, SEBASTIAN

DNI:
DNI:
DNI:
DNI:
DNI:
DNI:
DNI:
DNI:

fTitVurlro: 135 Disefadora Industrial

KELLY MARINO, AGUSTINA GABRIELA

DNI

ocumento

: 35785784
1 32786644
35144777
34688392
35108213
: 34839823

: 33437867
: 35170439
: 34457195

: 28900168
: 33233289
: 35480357
31669102
: 34472329
: 36478615
34318157
34866108
34484296
32282517
34414475

26673117
34440587
32787875
33328130
33695991
33200794
34673916
29715916

: 34982392

Nacionalidad F. Nacim.

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

argentina
argentina

argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

argentina

23/04/1991
28/01/1987
01/05/1990
29/08/1989
04/05/1990
08/11/1989

22/12/1987
03/08/1990
17/06/1989

*07/07/1981
07/02/1988
11/05/1991
01/07/1985
06/06/1989
26/07/1991
26/04/1989
08/08/1989
18/01/1990
06/06/1986
15/04/1989

27/06/1978
29/05/1989
23/02/1987
28/12/1987
26/12/1988
30/07/1987
30/05/1989
28/11/1982

15/02/1990

Ing

2009
2005
2009
2008
2008
2008

2007
2009
2007

2000
2006
2009
2008
2007
2009
2009
2008
2008
2004
2008

1999
2008
2006
2006
2008
2009
2008
2001

2008

F. Ingreso

03/12/2008
14/06/2005
18/12/2008
07/07/2008
26/06/2008
10/06/2008

08/06/2007
03/12/2008
29/06/2007

15/04/2000
13/03/2006
05/12/2008
27/06/2008
03/07/2007
15/12/2008
05/12/2008
07/07/2008
04/07/2008
30/07/2004
26/06/2008

15/04/1999
09/06/2008
01/11/2006
03/08/2006
19/06/2008
04/12/2008
04/07/2008
15/04/2001

09/06/2008

F. Egreso

07/09/2015
08/10/2015
05/10/2015
01/10/2015
28/08/2015
01/10/2015

04/11/2015
05/10/2015
24/07/2015

15/10/2015
02/10/2015
28/08/2015
14/10/2015
02/10/2015
05/10/2015
07/09/2015
15/10/2015
09/09/2015
11/11/2015
09/09/2015

15/09/2015
13/10/2015
27/10/2015
27/10/2015
20/10/2015
16/09/2015
20/10/2015
15/09/2015

13/10/2015



Nota: 101

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 012 Diseio Industrial

Titulo: 135 Disenadora Industrial

RIBBA, AGOSTINA DNI: 36185535 argentina 10/05/1991 2009 27/08/2009 13/10/2015
Cantidad: 10

Articulo 2%.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucion N°: .‘ 36 g’-‘ 5 :‘?::5\’-“»..'»»!*‘:” .
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DECANO
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